2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 14 января 2022 года № 16-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 27.01.2021 № 36-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.01.2021 № 36-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году», следующие изменения:
в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году:
а) в строке 1:
цифры «7 715 629,67» заменить цифрами «7 438 087,67»;
цифры «6 866 882,95» заменить цифрами «6 619 871,56»;
цифры «848 746,72» заменить цифрами «818 216,11»;
б) в строке ИТОГО:
цифры «11 236 000,00» заменить цифрами «10 958 458,00»;
цифры «10 000 000,00» заменить цифрами «9 752 988,61»;
цифры «1 236 000,00» заменить цифрами «1 205 469,39».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин